1. In Insa. : (( Millesimo XXX primo D, i. e. 1031. - 2. Vat. Reg. : (( commul~ite~~ u. - 3. Hoa littcrno, clunntum scimus, 
ad nos non porvenerunt. - 4. Vat. Reg. : (c administrali n. - 5. Más. : (( celando D. 

43 5. Officialis  curiae Paris. notum facìt fratrem Gregoriun8 Ordinis Vallis Scholarìrm coexsocutorenz testa- 
. naonti defimctì magistri Johannis de Rua concessisse Roberto de Sorbona i n  patiant duorum naugìsI~*orlina 

quasdam cameras sitas  Parisiìs. 
l 

1271, mense Maio, [Parisiis]. 

Universis  presentes  litteras  inspecturis  oficialis  curie  Parisiensis s a h e m  in Domino. 
Notum facimus quocl in ìlostra  presentia  constitutns  fra  ter  Gregorius  Ordinis  Vallis 
Scolarium  Parisiensiuln,  coexecutor u t  diceljat teslamenti clefunc.ti magistri  Johannis clo 
Rua, quondam  canonici  Ambianensis,  asseruit  nomine suo et coexecutorum suorum quod 
idem  magister  Johannes in ultima  voluntate sua, 1egavi.t duobus magistris  studentibus 
Parisius in theologica  facultate et morantilms  inter  scolares  magistri  Roberti cle Sorbonna 
canonici Parisiensis pro administrandis  vite mecessariis  eisdeln duobus lnagistris sexdlcciln 
libras  parisiens.  annui  reclditus  habendas et percipiendas  annuatim ab eodeln  magistro 
Roberto seu ab  alio  ab ipso causam  habituro  super  quibusdam  cameris  et quaclam  clomo 
qne quondam fuerunt  dicti  magistri  Johannis,  sitis  Parisius  in civita,te in Vico de  Marchc- 
Palu. Asseruit e,tiam dictus  executor quod post  decessuln  ipsius  defuncti  magistri  'Johannis 
super  testamento  seu  ultima  voluntate sua plures  altercationes  et  lites  orte fwmmt et 
deducte,  et  propter  hujusmodi  altercationes et lites ' llzaxixnas expensas 1Fecerun.t et  quod 
predictam domum ratione  expensarum  in hujusmocli altereationibus  ab eisdorn execu'to- 
ribus  factarum  vendiderunt.  Nichilorninus tamen dictus  frater  Gregorius  cupiens  quantum 

S 

62. 
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habituros ab ipsis, suo o'L dict.orunl  magistrorum  nomine, pro clictis quinquaginta duabus 
libris e t  dictis  calneris fsic nssignntis et receptis  de clictis sexdecirn  libris  parisiens. d i d s  
duobus magistris, ut d i c t u m  osf, a dicto  testatore  legatis,  promittens quod contra  hujus- 
modi  quittationem jure alicluo por se vel per alium no11 voniet  in  futurum,  et  quod eiscleln 

t27$, Octobris IS. 

Ego Gerardus. do Ahbatisvilla  archidiaconus  ecclesie  Ambianensis in  Pontivo, ad 
honorem  Dei  et  gloriosissi1ne  lnatris  sue  et  omnium  sanctorum ejus et ecclesie sue 
snnct,e. Sanus et incolurnis Illente et  corpore,  anno  Domini MoCC'LXX' primo,  die lune